
Vladimíra S. (SedlaV) ID 19418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 16:34

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o nabízené oblečky. Jedná se převážně o použité věci, po některé z mých dcer. Jsem dost velká
sběratelka, takže oblečky většinou moc unošené nejsou :-)) Pokud mají nějaké vady, je to v popisu uvedeno. Na požádání ráda
zodpovím Vaše další dotazy a věcičky přeměřím (i když mě to děsně nebaví :-))), případně rezervuji.
 Preferuji platbu převodem na účet. Poštovné připočítávám 44 až 85 Kč. Na dobírku posílám nerada.
 Můžeme se dohodnout i na výměně, ať si obě strany uděláme radost :-))). Nejraději měním za nějaké oblečky na holky
(aktuálně cca 146-152 a 170-176, příp. XS), nebo třeba za něco z Tupperware, balzámy EOS čii CARMEX, LEGO. Měnit určitě
můžeme i za FIMO, KNÍŽKY O FIMOVÁNÍ A KOMPONENTY NA KORÁLKOVÁNÍ.
 Při nákupu více oblečků z mého alba se určitě můžeme dohodnout na nějaké slevičce :-)))
 Vybrané oblečky obvykle rezervuji týden, po objednání Vám zašlu číslo účtu a pokyny k platbě a po připsání platby odešlu
balíček.
 Balíčky obvykle odesílám jednou až dvakrát týdně (počátkem a koncem pracovního týdne). Pokud na balíček hodně spěcháte,
dejte prosím vědět, pokusím se jej samozřejmě odeslat ihned po připsání platby.
  Děkuji.
  Vlaďka S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

